
                                                
 

Uçak ile İskandinavya Masalı 
AJet Havayolları ile 7 Gece 8 Gün 

KOPHENHAG- MALMÖ 
 GOTEBORG - OSLO - STOCKHOLM   

1.Gün: İstanbul – Kopenhag  
Ercan Havalimanı gidiş terminalinde, uçuştan 2,5 saat önce buluşarak bagaj, pasaport ve 
gümrük işlemlerimizi tamamlayıp. Anadolu Jet Havayolları'nın uçuşu ile Sabiha Gökçen 
aktarmalı Kopenhag’a hareket ediyoruz. Yaklaşık 2.5 saatlik uçuşumuzun ardından pasaport ve 
bagaj işlemlerimizi tamamlayıp bizleri bekleyen aracımızla havalimanından ayrılıyoruz. 
Kopenhag şehir merkezine varışımızla beraber otobüsümüz bizi yürüyerek yapacağımız şehir 
turu için küçük deniz kızı heykeli yakınlarında indiriyor. Buradan başlayarak yapacağımız 
yürüyüş turumuz sırasında denizin içinde bir kaya üzerinde yapılmış küçük deniz kızı heykelini, 
Ordon Gefion çeşmesi ve kilisesini, Amelienborg Sarayı’nı görerek şehrin en hareketli yeri olan 
Nyhavn’a varıyoruz. Kanalın iki kıyısına kurulmuş olan restoranları, kafeleri, hediyelik eşya 
satan dükkanları ile cıvılı cıvıl bu yerleşimin içinden yürüyerek ana meydana ulaşıyoruz. 
Turumuzun ardından serbest zaman. Serbest zaman sırasında şehrin sahip olduğu üst segment 
restoranlarla birlikte Michelin yıldızlı restoranlarda Danimarka’nın gastronomi açısından 
önemli yemeklerinden Smørrebrød, Frikadeller ve somon tadabilirsiniz. Serbest zamanın 
ardından rehberimizin bildireceği yer ve zamanda buluşarak otelimize transfer ve odalara 
yerleşme. Geceleme otelimizde. 
Not: Tur tarihine göre Uçak parkur ve saatleri değişiklik göstermektedir. Programın en alt 
kısmında bütün tarihlere ait uçak parkur ve saat bilgileri bulunmaktadır. 
 
2.Gün: Kopenhag  
Sabah otelde alacağımız sabah kahvalƨsının ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen 
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Danimarka Şatoları ve Rivierası 
turuna kaƨlabilirler (85 Euro). Otelden hareket edip ilk olarak Kopenhag’a yaklaşık 45 dakikalık 
mesafede bulunan Hillerød şehrine varıyoruz. Burada Danimarka rönesansının en güzel örneği 
olarak kabul edilen Frederiksborg Sarayı'nın etkileyici barok bahçelerini ve sarayın içini 
geziyoruz. Kuzeyde Versailles olarak kabul edilen saray ziyareƟmizden çok etkileneceksiniz. 
Ardından yaklaşık yarım saatlik bir yolculuk daha yaparak Helsingør’a ulaşıyoruz. 
Shakespeare'in Hamlet adlı eserine de konu olmuş Danimarka kralları taraķndan yapƨrılmış 
Kronborg Kalesi’nde vereceğimiz fotoğraf molası sonrasında Kopenhag’a doğru dönüş yoluna  
çıkıyoruz. Yolumuz üzerinde Danimarka Rivierası olarak adlandırılan sahil şeridinden geçerken 
eski balıkçı evlerini ve villaları görüyoruz. Kopenhag’a varışımızla beraber otelimize transfer. 
Geceleme otelimizde. 
 
3.Gün: Kopenhag – Malmö – Göteborg  
Sabah otelde alacağımız kahvalƨ sonrası check out işlemlerimizi tamamlayıp otelden 
bagajlarımızla beraber ayrılıyoruz. Malmö şehrini takiben Göteborg’a doğru hareket ediyoruz. 
Danimarka ve İsveç’i birbirine bağlayan 4 km uzunluğundaki Drodgen Tüneli ile 7.8 km 
uzunluğundaki Avrupa'daki tren ve karayolunun birlikte kullanıldığı en uzun köprü olan 
Öresund Köprüsü üzerinden İsveç’e geçiyoruz ve Malmö şehrine ulaşıyoruz. 



                                                
 
 
 İsveç'in en büyük üçüncü Nordik Ülkeler içinde ise altıncı büyük şehir olan Malmö'de 
Stortorget ve Lilla Torg Meydan'ları ve ana alışveriş caddesi olan Södergatan'ı keşfediyoruz. 
Uzun yıllar Kopenhag’dan sonra Danimarka'nın en büyük ikinci şehri konumunda olan Malmö, 
1658 yılında imzalanmış olan Roskilde Antlaşması ile İsveç'e bağlanmış olup günümüz 
İskandinavya coğrafyasının en kozmopolit şehirlerinden bir tanesidir. 174 farklı dilin 
konuşulduğu söylenen Malmö'de, kent nüfusunun %27'sine yakını İsveç dışında doğmuştur. 
Antalya ile de kardeş şehir olan Malmö'de toplam nüfusun %48'i 35 yaşın alƨnda olması 
sebebiyle genç ve dinamik bir şehirdir. Malmö de yapacağımız ve serbest zaman sonrası 
Göteborg’a doğru yolumuza devam ediyoruz. Varışımızın ardından panoramik Göteborg 
turumuza başlıyoruz. İsveç’in batı kıyılarında yer alan ve ülkenin ikinci büyük şehri olan 
Göteborg, İskandinavya’nın en büyük, Avrupa’nın da en önde gelen üniversitelerinden birine 
ev sahipliği yapmaktadır. Şehrin adının da temellerini oluşturan Göta Nehri’nin ağzına 
kurulmuş olan önemli bir liman şehri Göteborg’da yapacağımız tur sırasında günümüzde askeri 
müze olarak kullanılan Skansen Kronan Kalesi, şehrin en canlı noktalarından biri olan 
Feskekorka balık pazarı, sanat müzesi, Oscar Fredrik kilisesi göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. 
İskandinavya’nın en büyük eğlence parkı Liseberg’de bu şehirde bulunmaktadır. Turumuzun 
ardından sizlere serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin bildireceği saatte buluşarak otelimize 
transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde. 
 
4.Gün: Göteborg – Oslo  
Sabah otelde alacağımız kahvalƨ sonrası check out işlemlerimizi tamamlayıp otelden 
bagajlarımızla beraber ayrılıyor ve Oslo’ya doğru hareket ediyoruz. Oslo’ya varışın ardından 
yapacağımız panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Şehir turumuz sırasında ilk olarak Gustav 
Vigeland taraķndan yapılmış insan heykellerinin bulunduğu, insanın doğumdan ölüme çeşitli 
hallerinin yansıƨldığı heykellerin bulunduğu Vigeland parkına gidiyoruz. Rehberimizin 
anlaƨmının ardından burada size vereceğimiz serbest zamanda bu enteresan heykellerin 
olduğu parkı gezebilirsiniz. Sonrasında otobüsümüzle devam edeceğimiz turumuz sırasında 
kraliyet sarayı, belediye binası, ulusal Ɵyatro, Oslo Katedrali, Karl Johans Caddesi, Opera Binası, 
Akershus Kalesi ve Frogner Parkı göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. Turumuzun ardından 
serbest zaman. Serbest zamanda Oslo’nun sokaklarını keşfedebilir, çok güzel fotoğraflar 
çekebilirsiniz. Ayrıca kanelboller olarak adlandırılan çöreklerin tadına bakmanızı tavsiye ederiz. 
Serbest zamanın ardından rehberimizin bildireceği yer ve zamanda buluşarak otelimize 
transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde. 
 
5.Gün: Oslo  
Sabah otelde alacağımız sabah kahvalƨsının ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen 
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Fiyort Tekne turuna kaƨlabilirler (150 Euro). 
Tam gün sürecek olan bu muhteşem turumuzda ana kara içerisine 250 km girmiş olan dünyanın 
en geniş alanını kapsayan fiyordunu görme şansını yakalıyoruz. Sabah erken saatlerde 
otelimizden hareketle Flam’a doğru yola çıkıyoruz. Muazzam doğa güzellikleri eşliğinde 
yapacağımız otobüs yolculuğumuz sırasında, dünyanın en uzun karayolu tüneli olan 
Laerdal’dan geçerek Flam’a varıyoruz. Burada ekstra olarak düzenlenecek Flamsbana Dağ Treni 
turunu gerçekleşƟriyoruz (150 Euro).  



                                                
 
 
Norveç'in en heyecan verici akƟvitesi olarak bilinen ve ölmeden önce yapılması gerekenler 
listesinde bulunan Flamsbana dağ treni ile Myrdal'a hareket ediyoruz. Muhteşem vadiler ve 
göller arasında yaklaşık 2 saat sürecek yolculuğumuzda trenimiz Kjosfossen Şelalesi önünde 
kısa bir fotoğraf molası da verip Flam'a geri dönüyor. Dönüşümüzün ardından vereceğimiz 
serbest zaman sonrasında iki saat sürecek Flam – Gudvangen arasındaki tekne yolculuğumuzu 
gerçekleşƟriyoruz. Yüksek ve dar fiyortlar, metrelerce yüksekten akan şelaleler ve küçük fyord 
köyleri sizlere muhteşem bir görsel ziyafet sunacak (Fiyort tekne turu operasyonel olarak 
Gudvangen – Flam arasında da planlanabilmektedir).  Gudvangen’e varışımızla beraber Oslo’ya 
doğru hareket ediyoruz. Geceleme otelimizde. 
(Not: Flam Dağ Treni Turu ve Fiyort Tekne Turu birlikte organize edilmekte olup, her 2 tur da 
birbirinin tamamlayıcısı niteliğindedir. Bu nedenle, tura kaƨlım sağlamak isteyen 
yolcularımızın her 2 tura da kaƨlmaları zorunludur.) 
 
6.Gün: Oslo – Stockholm  
Sabah otelde alacağımız kahvalƨ sonrası check out işlemlerimizi tamamlayıp otelden 
bagajlarımızla beraber ayrılıyor ve Stockholm’e doğru hareket ediyoruz. Yürüyerek yapacağımız 
panoramik şehir turumuz sırasında Kraliyet Sarayı, Fjallgatan Tepesi, orta çağdan kalma Gamla 
Stan, Djurgarden Parkı, belediye binası, yedi Ɵyatroyu aynı çaƨ alƨnda toplamış olan Ulusal 
Ɵyatro binası, borsa binası ve Kunqsrad Parkı görülecek yerlerden bazılarıdır. Turumuzun 
ardından alışverişleriniz ve şehri keşfetmeniz için serbest zaman. Serbest zamanın ardından 
rehberimizin bildireceği yer ve zamanda buluşarak otelimize transfer ve odalara yerleşme. 
Geceleme otelimizde. 
 
7.Gün: Stockholm 
Sabah otelde alacağımız sabah kahvalƨsının ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen 
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Djurgården Adası, Vasa  Müzesi ve Sigtuna 
Köyü turuna kaƨlabilirler (100 Euro). İskandinavya yarımadasındaki en güzel şehir olan 
Stockholm’ü detaylı bir şekilde tanıma ķrsaƨ bulacağımız turumuza ilk olarak Djurgarden 
Adası'ndan başlıyoruz. Bir zamanlar İsveç Kraliyet Ailesinin av mekânı olan, günümüzde ise 
birçok müzeyi bünyesinde barındıran bu adada ilk durağımız dünyaca ünlü Vasa Müzesi. Orijinal 
parçalarının %95’ten fazlasının korunduğu, yüzlerce oyma heykelin bulunduğu Vasa, benzersiz 
bir sanat hazinesi ve önde gelen turisƟk bir manzaradır. Gemi, Stockholm’de amaca uygun 
olarak yapılmış olan bir müzede sergilenmekte olup, aynı anda dokuz birbiri ile ilişkili sergiyi, 
zengin ürün stokları bulunan bir hediyelik eşya mağazasını ve lüks bir restoranı 
barındırmaktadır. Vasa Müzesi, İskandinavya’daki tüm diğer müzelerden daha fazla ziyaretçi 
çekmektedir.10 Ağustos 1628 tarihinde büyük bir savaş gemisi Stockholm limanından ayrılmak 
üzere yelken açmışƨr. Henüz yeni inşa edilmiş olan bu gemiye tahƩaki Vasa soyunun arması 
olan Vasa adı verilmişƟr. Bu heybetli olayı kutlamak için, yan taraflarındaki lombarların içinden 
dışarı çıkan toplardan bir selamlama aƨşı yapılır. Güçlü gemi liman çıkışına doğru yavaş yavaş 
yol alırken, aniden şiddetli bir ķrƨna çıkar. Vasa yana yatar ancak kendi kendine tekrar 
toparlanır. İkinci bir ķrƨna darbesi gemiyi tekrar yan yaƨrır. Açık top lombarlarından içeri su 
dolmaya başlar. Vasa, 150 tayfasının en az otuzunu, kendisiyle beraber dibe baƨrır. Vasa’nın 
tekrar gün ışığını görmesi ise 333 yılı bulmuştur.  



                                                
 
 
Özel araşƨrmacı Anders Franzen 1956’da Vasa’yı yeniden keşfetmişƟr. Vasa Müzesi gezimizin 
ardından Stockholm'ün kuzeyine, Vikinglerin ilk kuruluş öykülerinin ve Viking tarihinin başladığı 
yere Sigtuna'ya doğru hareket ediyoruz. Varışımızın ardından serbest zaman veriyoruz. Viking 
tarihi adına büyük önem taşıyan Sigtuna’da vereceğimiz serbest zamanın ardından 
rehberimizin bildireceği yer ve zamanda buluşarak aracımızla otele dönüyoruz. Geceleme 
otelimizde. 
8.Gün Stockholm – İstanbul  
Sabah otelde alacağımız kahvalƨ sonrası check out işlemlerimizi tamamlayıp otelden 
bagajlarımızla beraber ayrılıyoruz ve Stockholm Havalimanı’na gidiyoruz Bagaj, gümrük ve 
pasaport işlemlerinin ardından, Anadolu Jet Havayolları’na ait VF 266 nolu tarifeli sefer ile saat 
13:25’te hareket ediyoruz. İstanbul Sabiha Gökçen aktarmalı Ercan Havalimanı’na varış ve 
turumuzun sonu. 
"İlgili turumuzda, hava yolu kaynaklı saat değişiklikleri göz önünde bulundurularak, programı 
etkileyebilecek durumlarda parkurda değişiklik yapılabilir. Program içeriği ise değişmeden 
korunacakƨr." 
FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER: 

 Anadolu Jet Havayolları ile Ercan -Sabiha Gökçen- Kopenhag / Stockholm – Sabiha 
Gökçen -Ercan hattında ekonomi sınıfı uçak bileti, 

 3* ve 4* Otellerde 7 gece konaklama VE sabah kahvaltısı 
 Programda dâhil olduğu açıkça belirtilen tüm şehirlerarası transferler 
 Programda dâhil olduğu belirtilen tüm turlar ve çevre gezileri 
 Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri 
 Bazı bölgelerde alınması gereken lokal rehberlik hizmetleri 
 Check point ve otopark ücretleri 
 Mesleki sorumluluk sigortası 

 
FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: 

 Schengen vizesi 
 Kişisel ve ekstra harcamalar 
 Öğlen ve Akşam Yemekleri 
 Yemekler sırasında alınan içecekler 
 Yurt dışı çıkış harcı  
 Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro) (65 Yaş üzeri için fiyat talep ediniz) 
 İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri 
 Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri 
 Tur programında belirtilen veya belirtilmeyen ekstra geziler 
 Dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet 
 Yurtdışı Seyahat sağlık sigortası 
 Otel - şehir vergileri, lokal hizmetler ve sınır geçişleri toplam 80 Euro (City tax ismiyle 

kişi başı alınan vergiler; otelin şehir merkezine yakınlığına, otel yıldız sayısına ve 
kalınan gecelemeye göre değişiklik gösterdiğinden, tur başlangıcında rehber 
tarafından toplanarak otellere ödenir) 
 



                                                
 

  
  

  OTELLER VE TARİH DETAYLARI 

Oteller Tarihler 
2 ve 3 Kişilik 

Oda / Kişi başı 

Tek Kişilik 

Oda Farkı 

2 – 12 Yaş 

Çocuk 

0 – 1,99 
Yaş 

Çocuk 

3* & 4* Oteller 
(Şehir dışı) 

09 Ağustos  2026 gidiş 
16 Ağustos 2026 dönüş 

1300 Euro 300 Euro 1300 Euro sorunuz 

FİYATLARIMIZ KADEMELİ OLARAK ARTACAKTIR. GÜNCEL FİYATI SORUNUZ  
 
İndirimli Extra Tur PakeƟ  485€  Yerine Önceden Ödenmesi Durumunda 400€ 
7 – 11 Yaş Çocuk Misafirlerimiz için 350 € 
 2 – 6 Yaş Çocuk Misafirlerimiz için 300 € 

Uçuş Saatleri 
 

Parkur Uçuş Tarihi  Flight Saat Dow Parkur Uçuş Tarihi  Flight Saat 
SAW-CPH 9.Ağu.26 VF-69 09:20-11:50 7 ARN-SAW 16.Ağu.26 VF-266 13:25-18:00 

ERCAN UÇAK SAATLERİ BİLGİSİ DAHA SONRA VERİLECEKTİR. 
 
BILGILENDIRME, 
- Katılım gösteren misafirlerimizde mutlaka tur süresi boyunca geçerli Multi (Çok Girişli) Schengen vizesi 
bulundurma zorunluluğu vardır. (Yeşil Pasaport sahipleri vizeden muaftırlar.) 
- Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için, Euro bulundurmamız 
yeterlidir. Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır. 
- Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir 
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır. 
- Haftalık turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon (koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta 
olup , sabit koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez. Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir. 
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 1 gün konaklama 
zorunluluğu vardır. 
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre 
Alkollü içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü 
içki (%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım 
Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg  
- Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile 
program akışında değişilik yapabilirler. 
- Seyehat Güvence Paketi sadece tur satın alım aşamasında eklenebilir. Sonradan ilave edilemez. Misafire 
seyahat tarihine 7 gün kalaya kadar koşulsuz şekilde kesintisiz iptal hakkı sağlar. Kullanılmaması 
durumunda iadesi yoktur. İptal güvence paketi satın alınmaması durumunda misarilerin 30 gün kalaya kadar 
ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza , 20 gün ve daha az kalması 
durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den ki merciler den alınan 
hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye dışındaki konaklayacakları otel ve alacakları 
hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir. 
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı 
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur EMC 
Tur tarafından bildirilecektir. 
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli 
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce EMC Tur tarafından bildirilecektir. 
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede 



                                                
 
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce EMC Tur tarafından bilgi verilecektir 
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak 
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. 
Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk 
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk 
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun 
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan 
sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir. 
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin  genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden 
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. 
Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel 
otoriteler tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar 
sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği 
durumlarda bahse konu turların yapılamamasından EMC Tur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç 
girişine izin verilmeyen noktalarda  imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 
- Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu 
bekleme sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan EMC Tur sorumlu tutulamaz. 
-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel EMC Tur tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli 
sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı 
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki  müze, ören 
yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. 
- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak 
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu 
yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları 
noktadan alınırlar. 
- Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir 
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu 
firmalarının internet sitelerinden yapılması zorunludur. 
- Tura katılım için EMC Tur tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve 
boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa 
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden EMC Tur sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura 
dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair 
oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir. 
- EMC Tur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel 
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. EMC Tur, bu değişiklikleri en 
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası 
çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler. 
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan 
kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir. 
Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır)  *Mercedes Travego/Tourismo   *NEOPLAN Cityliner/Tourliner -
*Temsa Safir/Maraton *Man Fortuna  
Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega  
Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter 
-Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır. 
 


